
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N'' 7 bq 6 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no 
uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei no 
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/94, do Conselho de 
Administração, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos 
servidores listados a seguir: 

NOME MATRIC. CARGO ADM1SS. 2' AVAL. 
(DATA) 

NOTA  
FINAL 

Adair Batista da Silva 137.138 Vigilante 02.08.93 12.04,95 3,55 
Adriana Cristina de J. Souza 137.375 Recepcionista 10.08.93 20.04.95 3,60 
Denize Carvalho Rosa 137.235 Auxiliar de Cozinha 05.08.93 20.04.95 3,42 
Ivonete Costa Aguiar 136.981 Contador 07.07,93 12.04.95 3,00 
José Marques da Rocha 137.499 Vigilante 20.08.93 12.04.95 3,90 
Karam de Oliveira Leoncini 137.189 Auxiliar Administrativo 03.08.93 20.04.95 3,18 
Luciana da Silva Saldanha 137.146 Recepcionista 02.08.93 20.04.95 3,20 
Márcio Cassandro V. de Melo 137.243 Auxiliar Administrativo 09.08.93 20.04.95 3,44 
Marta Helena de S. C. Silva 137.014 Ass. em Administração 03.08.93 24.04.95 3,90 
Mirian Machado Femandes 137.308 Ass. em Administração 09.08.93 26.04.95 3,34 
Reginaldo O. das Neves Alves 137.227 Ass. em Administração 03.08.93 12.04,95 3,24 

Brasilia,0 Gmaio de 1995. 

A—LC3/4.—  J AD CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

